

MyHomes A/S

Hjemstedsadresse: Gothersgade 14, 3., 1123 København K

CVR-nummer 37 78 71 59

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 – 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020

Morten Geschwendtner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyHomes A/S Gothersgade 14, 3. 1123 København K Hjemstedskommune: København
Bestyrelsen	Jesper Hvid Nielsen (formand) Peter Enghave Minor Finn Christensen Rikke Skouboe Morten Geschwendtner
Direktion	Finn Christensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. juni 2016
Regnskabsår	1. januar – 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at bistå med indkøb og drift af fast ejendom (ferieboliger), som ejes i sameje(r) af selskabets kunder samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt dets regnskabsperiode, således at regnskabsperioden for fremtiden dækker over perioden 1. januar – 31. december. Omlægningsperioden udgør 1. oktober 2019 – 31. december 2019.

Selskabet er i omlæggelsesperioden blevet omdannet til et Aktieselskab.

Selskabet har i regnskabsåret leveret et overskud på t.kr. 617 mod et overskud på t.kr. 427 for regnskabsåret 2018/19. Selskabet har sikret reetableringen af kapitalen ved tilførsel af kapital i september og december 2018 samtidig med, at selskabet har realiseret en positiv drift for de seneste regnskabsår

Ledelsen forventer ydermere positive driftsresultater i de kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapitalforrentning for regnskabsåret er 28,6% og soliditetsgraden er 66,56%. Begge nøgletal er drastisk forbedret i forhold til tidligere år, hvilket dels skyldes kapitalforhøjelser i årene 2018-19 samt positive driftsresultater for de seneste regnskabsår.

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

Der har i året ikke været yderligere væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018/19
	3 mdr.	12 mdr.
Bruttofortjeneste	1.383.956	2.420.780
1 Personalemkostninger	562.571	1.792.201
3 Afskrivninger	17.320	62.749
Resultat af primær drift	804.065	565.830
Finansielle omkostninger	6.702	8.610
Resultat før skat	797.363	557.220
2 Skat af årets resultat	180.470	130.660
Årets resultat	616.893	426.560
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Øvrige reserver	-17.320	-29.174
Overført til overført resultat	634.213	455.734
Disponeret	616.893	426.560

Balance**Aktiver**

Note	2019	2018/19
	31. december 2019	30. september 2019
Færdiggjorte udviklingsprojekter	113.243	130.563
3 Immaterielle anlægsaktiver	113.243	130.563
Anlægsaktiver	113.243	130.563
Andre tilgodehavender	266.652	174.054
Periodeafgrænsningsposter	25.469	2.939
Tilgodehavende selskabsskat	0	84.146
Udskudt skatteaktiv	135.390	238.090
Tilgodehavender	427.511	499.229
Likvide beholdninger	3.719.784	2.430.714
Omsætningsaktiver	4.147.295	2.929.943
Aktiver i alt	4.260.538	3.060.506

Balance**Passiver**

Note	2019	2018/19
	31. december 2019	30. september 2019
Selskabskapital	410.500	410.500
Overført resultat	2.344.037	1.709.824
Reserve for udviklingsomkostninger	113.243	130.563
Egenkapital	2.867.780	2.250.887
4 Andre hensatte forpligtelser	728.646	363.922
Hensatte forpligtelser	728.646	363.922
Kreditinstitutter i øvrigt	55.079	31.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.669	167.096
Skyldig selskabsskat	77.770	0
Anden gæld	214.594	246.618
Kortfristet gæld	664.112	445.697
Gæld i alt	664.112	445.697
Passiver i alt	4.260.538	3.060.506

Noter til årsregnskabet

	2019	2018/19
	3 mdr.	12 mdr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.209	1.749.406
Pensioner	58.953	26.440
Andre omkostninger til social sikring	3.409	16.355
Personaleomkostninger i alt	562.571	1.792.201
Gennemsnitligt antal medarbejdere	4	3
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	77.770	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	102.700	130.660
	180.470	130.660
3 Immaterielle anlægsaktiver		Software
		<hr/>
Anskaffelsessum 1. januar		207.834
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
		<hr/>
Anskaffelsessum 31. december		207.834
		<hr/>
Afskrivninger 1. januar		77.271
Årets afskrivninger		17.320
		<hr/>
Afskrivninger 31. december		94.591
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		113.243
		<hr/>
4 Andre hensatte forpligtelser		

Selskabets hensatte forpligtelse vedrører eventuel momsforpligtelse relateret til omsætning vedrørende køb, reovering og levering af ejendomme i udlandet. Den afsatte forpligtelse er opgjort som det maksimale beløb, der vil skulle afregnes under hensyntagen til momssatserne i de enkelte lande. Det er endnu ikke afklaret, hvorvidt de afholdte ydelser er momsplichtige i de berørte lande, hvorfor forpligtelsen kan blive lavere end det afsatte beløb.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostninger	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. oktober 2018	233.000	11.590	159.737	404.327
Kapitalforhøjelse i regnskabsåret	177.500	1.242.500	0	1.420.000
Årets resultat	0	455.734	-29.174	426.560
Egenkapital 30. september 2019	410.500	1.709.824	130.563	2.250.887
Egenkapital 1. oktober 2019	410.500	1.709.824	130.563	2.250.887
Årets resultat	0	634.213	-17.320	616.893
Egenkapital 31. december 2019	410.500	2.344.037	113.243	2.867.780

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-436355182198
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 09:53:20
Underskrevet med NemID

Jesper Hvid Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-554886271636
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 09:57:22
Underskrevet med NemID

Morten Geschwendtner

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-553647454633
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 15:44:40
Underskrevet med NemID

Finn Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-436355182198
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 10:00:45
Underskrevet med NemID

Peter Enghave Minor

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-692696357062
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2020 kl.: 09:37:52
Underskrevet med NemID

Rikke Skouboe

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-073533491013
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 09:56:58
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2020 kl.: 22:25:22
Underskrevet med NemID

Morten Geschwendtner

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-553647454633
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 08:59:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5a10e3afkYYW56661058